
	
	

Č	E	S	K	Ý			V	E	S	L	A	Ř	S	K	Ý			S	V	A	Z	
C	z	e	c	h			R	o	w	i	n	g			A	s	s	o	c	i	a	t	i	o	n	

	

	
	

ČESKÝ	VESLAŘSKÝ	SVAZ	/	CZECH	ROWING	ASSOCIATION	
Zátopkova	100/2,	160	17		Praha	6,	Czech	Republic,	IČO:	48136794	

	
Bank	account	(CZK)	:	MONETA	Money	Bank	:	1723902504/0600	

Bank	account	(EUR)	:	Fio	banka,	a.s.	:	2000949960/2010	
	
	

Výzva	pro	kluby	–	Projekt	placených	trenérů	v	malých	klubech	
	
Preambule:		
	
Český	veslařský	svaz	má	záměr	pokračovat	v	projektu	spolufinancování	trenérů	
v	malých	klubech.	Proto	i	pro	rok	2024	plánuje	podpořit	trenéry	v	šesti	vybraných	
klubech	 -	 a	 to	 i	 s	ohledem	 na	 kontinuitu	 projektu.	 Rámec	 projektu	 se	 nemění,	
pouze	byly	upřesněny	principy	a	doplněna	hodnotící	kritéria.		
	
Principy	pro	rok	2024:		
	

a) V	každé	z	oblastí	svaz	zajistí	finanční	spoluúčast	ve	výši	15.000,-	Kč	měsíční	
odměny	OSVČ	pro	2	kluby	(6	celkem)	

b) Podmínkou	 této	 podpory	 je,	 že	 klub	 uhradí	 jedné	 osobě	 druhou	 část	
odměny,	která	bude	činit	také	nejméně	15.000,-	Kč	

c) Účastníky	 tohoto	 programu	 mohou	 být	 pouze	 kluby,	 které	 nemají	
obsazenou	 pozici	 placeného	 trenéra/trenérky	 SCM	 a	 neumístily	 se	
v	bodování	Českého	poháru	na	1.-10.	místě	

d) Klub	 musí	 předložit	 osobu	 trenéra/trenérky	 minimálně	 s	licencí	 B,	
řidičským	 průkazem	 sk.	 E	 a	 garantovat	 výkon	 pozice	 trenéra/trenérky	
popřípadě	 s	přesahem	 další	 činnosti	 do	 klubu	 (organizace	 náboru,	
organizační	zajištění	závodů	a	soustředění)	

e) ČVS	 zajistí	 prostřednictvím	 projektu	 ID	 Talent	metodické	 vedení	 těchto	
trenérů/trenérek	

f) Formálně	 budou	 trenéři/trenérky	 mít	 uzavřenou	 smlouvu	 s	ČVS,	 který	
bude	dohodnutou	spoluúčast	na	finanční	odměně	fakturovat	jednotlivým	
klubům	

g) Smlouva	 s	trenérem/trenérkou	 bude	 sjednána	 na	 období	 01/2023	 -	
12/2023	s	předpokladem	jejího	prodloužení,	pokud	bude	projekt	úspěšný	
a	bude	pokryt	finančními	prostředky.	

h) Klub	i	trenér/trenérka	se	písemně	zaváží,	že	poskytnutou	odměnu	nebude	
sdílet	více	osob	

i) Veškerá	 činnost	 tohoto	 trenéra/trenérky	 bude	 směřovat	 k	výchově	
mládežnických	kategorií	



	
	

Č	E	S	K	Ý			V	E	S	L	A	Ř	S	K	Ý			S	V	A	Z	
C	z	e	c	h			R	o	w	i	n	g			A	s	s	o	c	i	a	t	i	o	n	

	

	
	

ČESKÝ	VESLAŘSKÝ	SVAZ	/	CZECH	ROWING	ASSOCIATION	
Zátopkova	100/2,	160	17		Praha	6,	Czech	Republic,	IČO:	48136794	

	
Bank	account	(CZK)	:	MONETA	Money	Bank	:	1723902504/0600	

Bank	account	(EUR)	:	Fio	banka,	a.s.	:	2000949960/2010	
	
	

j) Trenér/trenérka	 se	 bude	 aktivně	 účastnit	 svazového	 vzdělávání	 včetně	
trenérské	akademie	

k) Trenér/trenérka	 bude	 spolupracovat	 při	 pořádání	 akcí	 Česko	 vesluje	
v	lokalitě	klubu	

l) Trenér/trenérka	 bude	 aktivně	 spolupracovat	 na	 organizaci	 testování	
v	rámci	projektu	Přijď	veslovat,	na	akcích	SpS,	případně	na	dalších	akcí	ČVS	
dle	instrukcí	ÚTM/ÚT23	
	

	
Administrace	žádostí:		
	
Kluby,	které	budou	mít	zájem	o	spoluúčast	na	mzdě	pro	trenéra/trenérky	zašlou	
své	žádosti	v	termínu	do	10.10.2023.	Součástí	žádosti	bude	navrhovaná	celková	
částka	 odměny,	 krátké	 představení	 klubu	 a	 zapojení	 profesionálního	
trenéra/trenérky	 pro	 rozvoj	 klubu	 a	 představení	 konkrétní	 osoby	 včetně	
požadovaných	kritérií.	Předsednictvo	ČVS	rozhodne	do	31..10.	2023	o	vybraných	
klubech.		
	
	
	
	
Hodnotící	kritéria:		
	
V	případě,	 že	 v	každé	 z	oblastí	 budou	 podány	 více	 než	 2	 žádosti,	 vyhrazuje	 si	
předsednictvo	ČVS	dle	níže	uvedených	kritérií	určit	kluby,	kterým	bude	podpora	
pro	rok	2024	přidělena.		

- Odbornost	 navrhovaného	 kandidáta	 na	 výkon	 pozice	 profesionálního	
trenéra/trenérky	

- Kvalita	 představeného	 projektu	 rozvoje	 klubu	 formou	 zapojení	
profesionálního	trenéra/trenérky	

- Výše	spoluúčasti	klubu	na	odměně	
- Počet	účastníků	klubu	na	MČR	jednotlivců	v	letech	2022	a	2023	

- Zachování	kontinuity	projektu	v	klubu	s	ohledem	na	plnění	cílů	projektu	
	
	


